
采购清单

采购单位 宝鸡市金台区卧龙寺小学 备案函号 ZCBN-金台区-2024-00098

项目名称 卧龙寺九年一贯制学校建设项目设计采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,200,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工程设计
服务

卧龙寺九
年一贯制
学校建设
项目设计
采购项目

2,200,000
.00

1 项
2,200,000

.00

宝鸡市金台区卧龙寺学
校建设项目整体设计，
包含项目总平面图规划
图，单体建筑施工图，
室外操场施工设计，室
外景观施工设计等。
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